ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DA CORREGEDORA

Ofício Circular nº 325/2023/CGJCE                               Fortaleza, 19 de setembro de 2023.

Aos(As) Senhores(as) Magistrados(as) das Unidades Judiciárias

Assunto: Convite para participar do evento: “Corregedoria Aberta: Lançamento do Programa
Permanente de Acompanhamento das Unidades Judiciárias”

 Senhores(as) Juízes(as),

Com os  cumprimentos  de  estilo,  venho,  por  meio  deste,  convidar  a  todos(as)
os(as) Magistrados(as) e Diretores(as) de Secretaria/Gabinete das Unidades Judiciárias para
participarem do evento “Corregedoria Aberta: Lançamento do Programa Permanente de
Acompanhamento  das  Unidades  Judiciárias”.  O  encontro  ocorrerá  presencialmente  no
auditório desta Corregedoria-Geral de Justiça, sito a Rua General Afonso Albuquerque Lima,
s/n,  Cambeba, no dia  29 de setembro do corrente ano, no horário  de 10 às 12 horas,  e
também contará com transmissão ao vivo, por meio de plataforma eletrônica, cujo link será
divulgado oportunamente.

Na  oportunidade,  serão  fornecidas  as  orientações  sobre  o  procedimento  e  os
critérios para inclusão de unidades judiciárias no programa de acompanhamento, bem como
serão saneadas as dúvidas dos(as) magistrados(as) e Diretores(as) de Secretaria/Gabinete.

Os(as)  Juízes(as)  e  Diretores(as)  de  Secretaria/Gabinete  interessados(as)  em
participarem do evento poderão realizar inscrição até o dia 27 de setembro do corrente ano,
através do link: https://forms.office.com/r/FgBBXtZjnm

Atenciosamente,

DESEMBARGADORA MARIA EDNA MARTINS
CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA

https://forms.office.com/r/FgBBXtZjnm
https://webmail.tjce.jus.br/owa/redir.aspx?C=W-dP8eywbeUJz8gaDyijqY53tc-bpf6dxY2GnjwiIb1XZHeu867XCA..&URL=https%3A%2F%2Fspes.tjce.jus.br%2Findex.php%2F351871%3Flang%3Dpt-BR

		2023-09-19T14:32:44-0300
	MARIA EDNA MARTINS:16933133320